

## Položkový rozpočet

S:	W537	FÚ ÚZP Ostrava I ,Jurečkova
O:	01	Pokladna,podatelna,vstup
R:	001	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>25 500,00</b>
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 500,00	
<p>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</p>						
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 500,00	
<p>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</p>						
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	
<p>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</p>						
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	8 000,00	
<p>Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeno provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeno provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.</p>						
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>8 000,00</b>
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	
<p>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).</p>						
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	
<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p>						
<b>Celkem</b>						<b>33 500,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	W537	FÚ ÚZP Ostrava I ,Jurečkova
O:	01	Pokladna,podatelna,vstup
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 27</b>		<b>Základy</b>				<b>668,25</b>
1	278381144R00	Základ pod stroje plochy do 0,50 m2 z bet. C 16/20 pod trezor : 0,6*0,55*0,15	m3	0,04950	13 500,00	668,25
				0,04950		
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>58 691,76</b>
2	311112315RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění , tl. 15 cm zalití tvárníc betonem C 16/20 (1,54+2,02+2,6+1,9+0,15+1,25)*3,45 -0,8*1,97*3-0,7*1	m2	27,20900	773,00	21 032,56
				32,63700		
				-5,42800		
3	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) konstrukční výztuž : 0,27	t	0,27000	44 800,00	12 096,00
				0,27000		
4	317145333R00	Překlad pórobeton. plochý PSF IV/1100 150x124x1500(1250)	kus	4,00000	950,00	3 800,00
5	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm (3,78+2,51+1,27+0,54)*3,4	m2	27,54000	680,00	18 727,20
				27,54000		
6	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 8*3,45	m	27,60000	110,00	3 036,00
				27,60000		
<b>Díl: 501</b>		<b>Dlažby</b>				<b>3 737,50</b>
7	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	2,00000	154,00	308,00
8	591141111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm doplnění náběhovérampy u vstupu : 2	m2	2,00000	536,00	1 072,00
				2,00000		
9	59101	Dodávka dlažební kostky vč.dopravy	m2	2,05000	1 150,00	2 357,50
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>100 846,63</b>
10	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. dveře v garáži : (0,9+2+2)*2	m	9,80000	160,00	1 568,00
				9,80000		
11	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 27,209*2 27,54*2	m2	109,49800	330,00	36 134,34
				54,41800		
				55,08000		
12	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 130,37360	m2	130,37360	150,00	19 556,04
				130,37360		
13	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 130,37360	m2	130,37360	130,00	16 948,57
				130,37360		
14	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 109,49800	m2	109,49800	160,00	17 519,68
				109,49800		
15	62201	Dod+mont oprava,doplnění a začištění vnějšího ostění u nových vstupních dveří vč.fasádního nátěru 1,95+2,65*2	m	7,25000	720,00	5 220,00
				7,25000		
16	62202	Dod+mont doplnění a úprava podlahy u nových vstupních dveří vč.nutného fezání pro osazení 1,95*2	m	3,90000	1 000,00	3 900,00
				3,90000		
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>108 627,60</b>
17	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	20,00000	48,10	962,00
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 15*10	m2	150,00000	75,00	11 250,00
				150,00000		
19	901011	Ostatní práce při stavebních úpravách	hzs	100,00000	250,00	25 000,00

## Položkový rozpočet

S:	W537	FÚ ÚZP Ostrava I ,Jurečkova
O:	01	Pokladna,podatelna,vstup
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	90102	Ochrana stávajících podlah vč. uvedení do původního stavu	m2	30,00000	350,00	10 500,00
21	90103	Úprava a doplnění stávajícího kazetového podhledu-dod+mont	m2	17,76800	1 200,00	21 321,60
				20% : (5,53+6,4+6,8+7,84+50,57+11,7)*0,2	17,76800	
22	90104	Demontáž a zpětná montáž stávajícího kazetového podhledu	m2	44,42000	700,00	31 094,00
				50% : (5,53+6,4+6,8+7,84+50,57+11,7)*0,5	44,42000	
23	90105	Dod+mont úprava napojení příček ytong na stávající interiérové příčky	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
24	90106	Zakrývání a ochrana stávajících výplň otvorů , konstrukcí a vybavení během stavební činnosti	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>68 048,98</b>
25	113109305R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.5 cm	m2	2,00000	265,00	530,00
				porovnávací položka pro vybourání stáv.konstrukce - pro doplnění dlaž.kostek : 2	2,00000	
26	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	2,00000	750,00	1 500,00
				porovnávací položka pro vybourání stáv.konstrukce - pro doplnění dlaž.kostek : 2	2,00000	
27	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	15,35940	94,70	1 454,54
				(1,732+1,25+1,27+0,2)*3,45	15,35940	
28	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3	0,48455	1 360,00	658,99
				0,53*0,53/2*3,45	0,48455	
29	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	130,37360	24,90	3 246,30
				0,8*4*3,1*4	39,68000	
				(2,6+4,76+9,45+0,8*2+3,8+5,046+2)*3,1	90,69360	
30	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	66,00000	12,60	831,60
31	776511810R00	Odstranění PVC a koberecú lepených bez podložky	m2	74,18000	52,80	3 916,70
				3,1+6,2+7,84+17,3+31,9	66,34000	
				přípočet koberec : 7,84	7,84000	
32	9601	Vybourání vstupního portálu vč.demont. osvětlení a ostění	ks	1,00000	8 500,00	8 500,00
33	9602	Demontáž (opatrná) stávajících interiér. příček-dřevěné, nerez,prosklené,SDK	m2	47,73000	300,00	14 319,00
				(0,95+0,4+2,73+0,92+0,68+2,64+0,98+1,79+1,95+2,07+0,8)*3	47,73000	
34	9603	Vybourání bezpečnostních dveří vč. zárubně - do garáže	ks	1,00000	850,00	850,00
35	9604	Demontáž dřevěné lavice + obložení sloupů a stěn	soub	1,00000	6 500,00	6 500,00
36	9605	Očištění podkladu podlahy od lepidel	m2	74,18000	35,00	2 596,30
37	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,71452	234,00	2 741,20
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	105,43064	10,20	1 075,39
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	11,71452	250,00	2 928,63
40	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva	t	11,71452	1 400,00	16 400,33
směsný odpad všech kategorií vč.podlahovin PVC ,kobereců						
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>9 275,34</b>
41	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	23,18835	400,00	9 275,34

## Položkový rozpočet

S:	W537	FÚ ÚZP Ostrava I ,Jurečkova
O:	01	Pokladna,podatelna,vstup
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>29 126,40</b>			
42	76201	Dod+mont zvýšené podlahy z OSB desek a dř.hranolech vč.impregnace <i>pokladna : 6,4</i>	m2	6,40000	4 500,00	28 800,00
				<i>6,40000</i>		
43	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	96,00000	3,40	326,40
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>249 464,40</b>			
44	76601	Dod+mont dřevěné vstupní dveře 1850x2500 kompletní prvek viz půdorys a pohled v.č.1 vč.olištování v interiéru	ks	1,00000	143 623,20	143 623,20
45	76610	Dod+mont bezpečnostní dveře 800/1970 kompletní prvek T1 viz výpis výrobků	ks	1,00000	43 255,20	43 255,20
46	76620	Dod+mont bezpečnostní dveře 800/1970 kompletní prvek T2 viz výpis výrobků	ks	1,00000	23 136,00	23 136,00
47	76630	Dod+mont bezpečnostní dveře 900/1970 kompletní prvek T3 viz výpis výrobků	ks	1,00000	23 136,00	23 136,00
48	76640	Dod+mont dveře 800/1970 kompletní prvek T3 viz výpis výrobků	ks	1,00000	13 596,00	13 596,00
49	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	2 718,00000	1,00	2 718,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>147 184,40</b>			
50	767001	Dod+mont bezpečnostní přepážka-pokladna 700/1060 kompletní prvek Z1 viz výpis výrobků	ks	1,00000	144 416,40	144 416,40
51	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 384,00000	2,00	2 768,00
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>	<b>9 922,95</b>			
52	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby <i>doplnění dlažby : 4</i>	m2	4,00000	12,80	51,20
				<i>4,00000</i>		
53	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,00000	48,10	192,40
54	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm <i>1,6+0,8+1,9+0,15+1,25+2,6+1,25+2,51+3,78+1,27+1-0,8*3</i>	m	15,71000	141,00	2 215,11
				<i>18,11000</i>		
				<i>-2,40000</i>		
55	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	15,71000	85,00	1 335,35
56	771575109RT1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm weberfor profiflex (lep),webercolor perfect (sp)	m2	4,00000	640,00	2 560,00
57	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	4,00000	15,00	60,00
58	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	4,00000	45,00	180,00
59	77101	Dodávka dlažba vč.dopravy <i>4*1,1</i>	m2	4,40000	500,00	2 200,00
				<i>4,40000</i>		
60	77102	Dod dlažba pro soklík vč.dopravy <i>15,71*0,1*1,2</i>	m2	1,88520	500,00	942,60
				<i>1,88520</i>		
61	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	93,14430	2,00	186,29
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>	<b>93 416,90</b>			
62	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy <i>5,53+6,4+6,8+7,84+50,57</i>	m2	77,14000	12,80	987,39
				<i>77,14000</i>		
63	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy vč.dodávky mat.	m2	77,14000	32,40	2 499,34
64	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu <i>(2,1+2,6+2,55+2,6+2,07+9,45+7,6+2,9+2,83)*2+4,85</i>	m	74,25000	75,00	5 568,75
				<i>74,25000</i>		

## Položkový rozpočet

S:	W537	FÚ ÚZP Ostrava I ,Jurečkova
O:	01	Pokladna,podatelna,vstup
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
65	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	77,14000	230,00	17 742,20
66	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	77,00000	57,90	4 458,30
67	77601	Dod podlahoviny PVC	m2	84,85400	500,00	42 427,00
		77,14*1,1		84,85400		
68	77602	Dod soklíku PVC	m	77,96250	85,00	6 626,81
		74,25*1,05		77,96250		
69	77603	Dod+mont čistící zóny - kobercová	m2	4,42000	2 500,00	11 050,00
		2,6*1,7		4,42000		
70	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1 028,55590	2,00	2 057,11
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>25 916,36</b>
71	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	77,14000	37,00	2 854,18
		5,53+6,4+6,8+7,84+50,57		77,14000		
72	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	77,14000	240,00	18 513,60
73	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit	m2	77,14000	50,00	3 857,00
74	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	223,08890	3,10	691,58
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>24 687,47</b>
75	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	180,37400	29,80	5 375,15
		130,374		130,37400		
		osttaní : 50		50,00000		
76	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	321,87200	20,00	6 437,44
		109,498+130,374		239,87200		
		připočet otvory : 12+20		32,00000		
		osttaní : 50		50,00000		
77	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	321,87200	40,00	12 874,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 321,87200		321,87200		
<b>Celkem</b>						<b>929 614,94</b>

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	W537	FÚ ÚZP Ostrava I ,Jurečkova
O:	01	Pokladna,podatelna,vstup
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>18 000,00</b>
1	2101	Elektroinstalace vč. přímotopu	soub	1,00000	18 000,00	18 000,00

<b>Celkem</b>						<b>18 000,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	W537	FÚ ÚZP Ostrava I ,Jurečkova
O:	01	Pokladna,podatelna,vstup
R:	03	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>195 500,00</b>
1	2222022	Slaboproud	soub	1,00000	195 500,00	195 500,00

<b>Celkem</b>						<b>195 500,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	W537	FÚ ÚZP Ostrava I ,Jurečkova
O:	01	Pokladna,podatelna,vstup
R:	04	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M24</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>0,00</b>
1	2401	Vzduchotechnika	soub	1,00000	0,00	0,00

<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

S:	W537	FÚ ÚZP Ostrava I ,Jurečkova
O:	01	Pokladna,podatelna,vstup
R:	05	EPS,EZS,CCTV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>158 918,00</b>
1	2201	Oprava systému CCTV	soub	1,00000	68 943,00	68 943,00
2	2202	Oprava EZS+EPS	soub	1,00000	39 720,00	39 720,00
3	2203	Bezkontaktní čipová jednotka, vč. zdroje a zapojení	soub	1,00000	50 255,00	50 255,00
<b>Celkem</b>						<b>158 918,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání